
— 10329 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXX/253/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 22 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE: ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY
MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W LUSÓWKU - DLA DZIA£EK O NR EWID. 487. 488, 489. 490. 491. 492.

Stwierdza siê brak uwag do projektu planu nieuwzglêdnio-
nych przez Wójta Gminy.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXX/253/2008

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 22 kwietnia 2008 r.

W SPRAWIE: ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY
MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W LUSÓWKU - DLA DZIA£EK O NR EWID. 487, 488. 489. 490. 491. 492.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne rozstrzyga, co nastêpuje:

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 19 pkt 1) lit.a) ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób i
podmiotów dokonuj¹cych sprzeda¿y w miejscach, w których
prowadzony jest handel tj. na terenie miasta Pyzdry:

1. Przy sprzeda¿y na terenie miasta i gminy:

1856

UCHWA£A Nr XVII/95/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad i poboru oraz terminu p³atno�ci op³aty targowej

a) za zajêcie miejsca handlowego ze sprzeda¿¹ produk-
tów rolnych, warzyw, jagód, grzybów, kwiatów, jaj, za
jedno wyznaczone miejsce - 10 z³

b) za zajêcie miejsca handlowego ze sprzeda¿¹ pozosta-
³ych produktów, za jedno wyznaczone miejsce 15 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Op³atê targow¹ pobiera sie codziennie od osób fizycz-
nych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹-
cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na targo-
wiskach.

Poz. 1855, 1856

Zgodnie z prognoz¹ skutków finansowych, nie przewiduje
siê kosztów uchwalenia zmiany planu. Powy¿sza uchwa³a nie
powoduje powstania inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy.



— 10330 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98

3. Poboru op³aty targowej bêdzie dokonywa³ inkasent w
osobie Pana Miros³awa Dyla, który otrzyma wynagrodzenie w
wysoko�ci 20% od pobranych op³at.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego,oraz przez rozplakato-
wanie obwieszczeñ w miejscach publicznych i og³oszenie w
prasie lokalnej.

§5. Z dniem wej�cia w ¿ycie, traci moc uchwa³a Nr XXVII/
147/01 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23 marca 2001 roku
w sprawie ustalenia zasad i poboru oraz terminu p³atno�ci
op³aty targowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Mieczys³aw Podlewski

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34 oraz art. 54 ust. 3 i 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zmianami), art. 12
pkt 11 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powia-
towym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze
zmianami) oraz rozporz¹dzenia MEN z dnia 31 stycznia 2005
r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodze-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22
poz. 181, ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a dotyczy nauczycieli i innych pracowników
pedagogicznych, o których mowa w art. 1 ust. 1 i ust. 1a
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela

§2. Ustala siê regulamin bêd¹cy za³¹cznikiem do uchwa³y
okre�laj¹cy:

1. Wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatków za trudne, uci¹¿liwe warunki pracy,

2. Wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, w tym dla
dyrektorów,

1857

UCHWA£A Nr XVIII/138/III/2008 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie: regulaminu dodatków p³acowych w szko³ach, placówkach o�wiatowych
i placówkach opiekuñczo-wychowawczych Powiatu Poznañskiego

3. Wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatków funkcyjnych dla nauczycieli,

4. Wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatku za wys³ugê lat,

5. Szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe oraz godziny dora�nych zastêpstw,

6. Wysoko�æ i warunki wyp³acania dodatku mieszkaniowe-
go.

§3. Traci moc uchwa³a Nr VI/53/III/2007 Rady Powiatu
Poznañskiego z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie regulaminu
dodatków p³acowych w szko³ach, placówkach o�wiatowych i
placówkach opiekuñczo-wychowawczych Powiatu Poznañ-
skiego.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Poznañskiego

(�) Piotr Burdajewicz

Poz. 1856, 1857


